_ Pedido: 6036 Vendedor: ANDERSON CARLOS FORLIN

Cliente: roietone: 45 999153574

Balaroti

041.465.389-04 - LUIS FELIPE ORSATTO

RSl s ges Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12801 - Anderson

N 61090 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA
'[ 1/2" MESA MANGIARE CROMADO 00506306

B

T

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12801 - Anderson

145479 - KIT NEXT BACIA COM CAIXA COMPLETO
BRANCO

Loja: 65 Tipo: 1 Vendedor: 12801 - Anderson

96316 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
CHESS CROMADO 00665906

142962 - CUBA APOIO 40CM QUADRADO COM
MESA BRANCO L.11040.M.17

56563 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4"
LOGGICA CROMADO 00494106

» 104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

/

é ] 104682 - MISTURADOR MONOCOMANDO
’ §|, LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA ALTA
L I CROMADO 796106

//:\\. 112069 - MISTURADOR COZINHA 1/2" MESA GALI
] | CR B.ALTA 00801106

131581 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150 CROMADO
985706

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 12-07-2023

- Peso: 3.44 Kg

Loja: 3 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 29-06-2023

- Peso: 244.0 Kg

Loja: 65 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85816981
- RETIRA: 28-06-2023

Tamanho

172"

1/2,3/4 e 1"

40cm

1/2,3/4"

12"

172"

1/2"

1/2"

Marca

Docol

Docol

Docol

Deca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

1PC

4 KT

1PC

2PC

1PC

3PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 28/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/06/2023 1736

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
2.910,37 0,00 2.910,37
1.672,09 0,00 6.688,36

93,73 0,00 93,73
693,87 0,00 1.387,74

72,34 0,00 72,34
555,74 0,00 1.667,22
904,80 0,00 904,80
833,00 0,00 833,00
264,01 0,00 264,01




Pedido:6036  Vendedor: ANDERSON CARLOS FORLIN Data Emissdo:  28/06/2023

&) . g |
041.465.389-04 - LUIS FELIPE ORSATTO Hora Emisséo: 17:38 |

T " Cliente: )
Balaroti Telefone: 45 999153574 Valido até: 28/06/2023 1736
e Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600 Pagina: 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
- Peso: 34.699999999999996 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 14.821,57

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



